προσφεύγουσα έλαβε και καταχώρησε στα λογιστικά της βιβλία: 

• εβδομήντα εννιά (79) φορολογικά στοιχεία από τον προμηθευτή …………….. (ή ………. 

……………….) με Α.Φ.Μ. ………………. συνολικής καθαρής αξίας 4.289.214,00 και 

αναλογούντος Φ.Π.Α. 1.029.411,36 € και 

•  διακόσια είκοσι πέντε (225) φορολογικά στοιχεία από τον προμηθευτή …………………. (ή 

…………………………) με Α.Φ.Μ. …………. συνολικής καθαρής αξίας 12.672.217,20 και 

αναλογούντος Φ.Π.Α. 3.041.332,13 €, 

τα οποία κρίθηκαν εικονικά μόνο ως προς το πρόσωπο του εκδότη και τα οποία δεν 

αναγνωρίστηκαν προς έκπτωση τόσο για σκοπούς φορολογίας εισοδήματος όσο και για